[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

Эвенкийского муниципального района

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27»   01   2025                                    п.Тура                                                № 27-п

О внесении изменений в постановление Администрации Эвенкийского муниципального района от 21.01.2025 № 24-п «О внедрении на территории Эвенкийского муниципального района сервиса «Социальный навигатор» в рамках реализации проекта «Единая карта жителя Красноярского края»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2024 № 309 «О национальных целях развития Российской Федерации на период

до 2030 года и на перспективу до 2036 года», в рамках распоряжения Правительства Российской Федерации от 06.10.2021 № 2816-р, в целях реализации федерального проекта «Государство для людей» направления «Развитие государственного управления» государственной программы Российской Федерации «Экономическое развитие и инновационная экономика», утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 15.04.2014 № 316, в соответствии со статьей 30.2 Устава Эвенкийского муниципального района, руководствуясь п. 6 протокола совещания по подготовке к Красноярскому демографическому форуму от 12.11.2024 № 322, а также письмом Министерства цифрового развития Красноярского края от 09.10.2024 № 73-01578, а также в связи с  кадровыми перестановками Администрации Эвенкийского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации Эвенкийского муниципального района от 21.01.2024 № 24-п «О внедрении на территории Эвенкийского муниципального района сервиса «Социальный навигатор» в рамках реализации проекта «Единая карта жителя Красноярского края»  следующие изменения:

1.1.

строку 4 пп. 3.3 п. 3 изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подразделение
	Должность
	Контакты
(тел., email)

	4
	Митрофанова Дарья Павловна
	Управление молодежной политики
	И.о. руководителя

	Mitrofanovadp@tura.evenkya.ru;
телефон: 8(39170) 31-269

1.2.
строку 2 п. 7 изложить в новой редакции:

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подразделение
	Должность
	Контакты
(тел., email)

	1.
	Марьясов Иван Владимирович
	МБУ ДО «Спортивная школа» ЭМР
	Директор

	maryasoviv@tura.evenkya.ru; телефон: 8(39170) 32-235

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Эвенкийского муниципального района по экономике и финансам Загорец Е.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в периодическом печатном средстве массовой информации «Официальный Вестник Эвенкийского муниципального района» и подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Эвенкийского муниципального района (https://evenkya.gosuslugi.ru).
Глава

Эвенкийского муниципального района                п/п                   А.Ю. Черкасов